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Bezpieczna przystań 

Projekt „Kierunek: Wielkopolska. Sprawny Urząd bliżej migranta” – etap II 

współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu/ 

strona internetowa WUW 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont pomieszczeń piwnicznych w budynku 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy ul. Wiśniowej 13a”. 

 

 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ  i zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści 

SIWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, 

zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

oraz zmianę treści SIWZ. 
 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienia lub uzupełnienie dokumentacji. Do załączonego przedmiaru nie ma 

żadnych rysunków. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie załącza rzutów pomieszczeń. Do wyceny wystarczająca jest powierzchnia.  

 

Pytanie nr 2: 

Brak schematu istniejącej instalacji elektrycznej, wymiarów pomieszczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje schematem istniejącej instalacji elektrycznej, powierzchnia 

pomieszczeń wg przedmiaru. 

 

Pytanie nr 3: 

Brak typu lub mocy opraw oświetleniowych (Nie ma możliwości doboru, ze względu na brak 

wymiarów pomieszczenia). 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem – oświetlenia LED do pomieszczeń archiwum min. 200 lx, ilość 

podana w przedmiarze. 
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Pytanie nr 4: 

Brak informacji czy jest centrala p.poż. Jeżeli jest czynna w obiekcie, to potrzebna jest 

informacja o modelu i producencie (typ czujników). 

Odpowiedź: 

W całym obiekcie zamontowany jest system sygnalizacji pożaru Aritech FP1200. W skład 

systemu wchodzą czujki optyczne dymu, ręczne ostrzegacze pożarowe, moduły wejść/wyjść 

oraz sygnalizatory akustyczne. Obiekt podłączony jest do monitoringu pożarowego. 

W budynku jest również centrala POLON 4200 wraz z podłączonymi czujkami dymu.  

 

Pytanie nr 5: 

Brak informacji czy jest centrala SSWiN. Jeżeli jest czynna w obiekcie, to potrzebna jest 

informacja o modelu i producencie (typ i model sygnalizatora). 

Odpowiedź: 

Nie ma centrali SSWiN. 

 

Pytanie nr 6: 

Brak informacji o preferowanym typie producenta sieci strukturalnej dla kat. 6A. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje typu producenta. Zamawiający posiada sieć strukturalną Cobinet. 

 

 

 

 

z up. Dyrektora Generalnego WUW 

(-) Krzysztof Marciniak 

Zastępca Dyrektora Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 


